ATTENDU QUE la Municipalité est propriétaire d’une lame de dé-
neigement unidirectionnelle utilisée pour les opérations de dénei-
gement mais que cette lame n’est plus nécessaire aux besoins de 
la Municipalité;

ATTENDU QUE la Municipalité désire procéder à la vente de ladite 
lame pour un montant de quatre mille cinq cents dollars (4 500 $) à 
la Municipalité de Saint-Louis;

EN CONSÉQUENCE, il est 	 proposé par Sylvain Lafrenaye
	 appuyé par Jacob Raby

ET RÉSOLU QUE la Municipalité de Saint-Jude procède à la vente 
d’une lame de déneigement unidirectionnelle pour la somme de  
4 500 $ taxes incluses à la Municipalité de Saint-Louis;